

به مناسبت هفتمین روز در گذشت پدری مهربان و همسری دلسوز

### شادروان حاج محمود لعل کاملی



مجلس ترحیمی روز پنجشنبه ۱۹/۰۵/۱۴۰۲ از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۲۰:۳۰ در محل هیئت حسینی واقع در خیابان انقلاب برگزار می گردد. حضور سروران گرامی قرین امتنان است.

خانواده های: لعل کاملی، عابدپور و سایر وابستگان

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۵۴

# آکرم مرزبان جنوبی

## نمایندگی فروش

کولر های آبی سنگر کار و گازی ایران رادیاتور



آدرس: خیابان انقلاب - روبروی هیئت حسینی

۹ ۱۰۱ ۱۰۱ - ۰۵۶ ۹۸ ۸۳ ۵۶۱ ۰۹۱۵

پنجشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۲ \* ۲۳ محرم ۱۴۴۵ \* ۱۰ آگوست ۲۰۲۳

مکلی: الیری



## پیش بینی تولید ۴ هزار و ۳۰۰ تن خرما از نخلستان های استان

نخلداران خراسان جنوبی امسال ۴ هزار و ۳۰۰ تن خرما از نخلستان های استان برداشت می کنند. مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان گفت: ارزش تولیدات خرما امسال ۱۷۰ میلیارد تومان است. شایسته افزود: از هزار و ۵۰۳ هکتار، هزار و ۱۱۵ هکتار آن درختان نخل بارده است. وی تعداد بهره برداران خرما در خراسان جنوبی را هزار و ۶۰۰ خانوار عنوان کرد و گفت: برداشت خرما در استان از اواخر مرداد شروع می شود. مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی استان افزود: ارقام تجاری این محصول کیکاب، مضافتی، زاهدی و ارقام محلی خاره خُش و پُر کواست شایسته گفت: برای حمایت خرما کاران در طیس یک سردخانه زیر صفر درجه با ظرفیت ۷۰ تن و ۳ سردخانه کوچک با ظرفیت هر کدام ۱۰۰ تن احداث شده است. سال گذشته بیش از ۳ هزار تن خرما از نخلستان های خراسان جنوبی برداشت شد.

نماینده نهبندان و سریشه مطرح کرد:

## چرا گذرگاه مرزی ماهیرود در طرح تاسیسی مناطق آزاد قرار نگرفت؟

نماینده نهبندان و سریشه در مجلس گفت: سوال این جاست چرا دولت بدون توجه به ظرفیتها فقط مناطق خاصی را برای تاسیسی مناطق آزاد در تعدادی از گذرگاه های مرزی در نظر می گیرد، چرا نباید گذرگاه ماهیرود در این طرح قرار بگیرد. خراسان جنوبی با دارا بودن چهار گذرگاه ماهیرود در این طرح قرار بگیرد. همسایه افغانستان یکی از گلوگاه های تجاری بین المللی ایران به حساب می آید. هر چند از سال ۹۳ با انسداد یک طرفه سه معبر مرزی یزدان زیر کوه، گلورده در میان و دو کوه نهبندان همه مبادلات تجاری معطوف به تنها گذرگاه مرزی فعال و مورد قبول کشور افغانستان یعنی ماهیرود سریشه شد و بار تجاری سه معبر تعلیق شده خراسان جنوبی نیز بر دوش این دروازه تجاری بین المللی استان گذاشته شد. مشروح در صفحه ۵۵

استاندار در مراسم تجلیل از خبرنگاران: برخی مدیران فهم درستی از رسانه ندارند

# حافظ منافع استان باشیم

صفحه ۳

پیش ثبت نام ۱۰۶ نفر برای انتخابات مجلس

طرح ویژه نظارت بر فروش بلیت سفرهای تابستانی

امکان خرید اعتباری در مرحله جدید طرح ملی کالا برگ

### سر مقاله

پهروزی فر

## مراقب آرامش استان مان باشیم

سال ها قبل و به علت یک حادثه، کارمان به حوزه قضایی یکی از استان های غربی کشور گره خورد، بعد مسافت، جزئی بودن اتفاق، مشغله کاری یا توقع زیادی از دادگستری؟! هر چه بود این انتظار را در ما ایجاد کرده بود که باید کارمان زودتر انجام شود و پرونده مان زودتر رسیدگی شود و جالب اینکه هر چه کار بیشتر کش می آمد، این توقع در ما هم تقویت می شد که باید هر چه زودتر این رفت و آمدها فیصله پیدا کند و ختم پرونده اعلام شود. سرگردانی ها و برو و بیاهالی متوقعانه ما همچنان ادامه داشت تا اینکه مسئول دفتر آقای قاضی، آب پاکی را روی دست مان ریخت و گفت: اینجا اینقدر پرونده مربوط قتل و زود خورد های خیابانی حادثه ساز و اختلافات قومی و قبیله ای منجر به قتل داریم که مورد شما در بین آنها گم است و چون از درجه اهمیت بالایی هم برخوردار نیست، لذا باید روال کار طی شود، حتی اگر مدت ها طول بکشد. حرفش اگر چه برای ما که ناچار بودیم هر بار هزاران کیلومتر راه را برای حضور در دادگاه طی کنیم، خیلی سخت و ثقیل بود اما یک تلنگر ایجاد کرد و آن هم ... ادامه در صفحه ۲

### آگهی مناقصات عمومی

مخابرات منطقه خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق مناقسه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

- ۱- مناقسه شماره ۱۴۰۲/۱۲ موضوع اجرای فیبر FTTH خیابان نیلوفر و پونه و امیر کبیر بیرجند
- ۲- مناقسه شماره ۱۴۰۲/۱۳ موضوع اجرای فیبر FTTH شهرک صنعتی بیرجند
- ۳- مناقسه شماره ۱۴۰۲/۱۴ موضوع اجرای فیبر نوری مسیر درخت توت- نوده علیا - شور که شهرستان سریشه
- ۴- مناقسه شماره ۱۴۰۲/۱۵ موضوع اجرای کابل کشی و مفصل بندی شناور در سطح شهر بیرجند
- ۵- مناقسه شماره ۱۴۰۲/۱۶ موضوع اجرای فیبر FTTH خیابان توحید بیرجند
- ۶- مناقسه شماره ۱۴۰۲/۱۷ موضوع اجرای فیبر FTTH شهرک صنعتی طیس گلشن

متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به آگهی فراخوان در سایت شرکت مخابرات ایران [www.tci.ir](http://www.tci.ir) و یا سایت مخابرات منطقه خراسان جنوبی [khorasanj.tci.ir](http://khorasanj.tci.ir) مراجعه نمایند.

اداره پشتیبانی و تدارکات - مخابرات منطقه خراسان جنوبی

### نماینده معزز ولی فقیه و امام جمعه محترم بیرجند

#### استاندار محترم خراسان جنوبی - مدیر کل محترم سازمان تبلیغات اسلامی

#### مدیر کل محترم بنیاد شهید و امور ایثارگران - مدیر کل محترم صدا و سیما خراسان جنوبی

#### رئیس محترم شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی - شورای محترم هیئات مذهبی

#### کانون محترم مداحان استان - بنیاد محترم مدعیل

احتراماً بدین وسیله از تلاش ها، پیگیری ها و مساعدت های ارزشمندتان در راستای فراهم نمودن اعزام هیئت مذهبی منتخب استان برای اقامه عزای سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالحسین (ع) در حسینیه حرم مطهر رضوی (صحن قدس) همزمان با شب چهارم محرم الحرام ۱۴۴۵ مصادف با ۱۴۰۲/۰۴/۳۰ هجری شمسی که با حضور مداحان و فاتران اهل بیت و عزاداران، محفل باشکوه عزاداری سنتی خراسان جنوبی را در جوار ملکوتی حضرت ثامن الحجج (ع) به نمایش گذاشتند و ارادت خود را در کارنامه پرافتخار و عمیق استان در تعظیم شاعر دینی خصوصاً سنت شکوهمند عزاداری به ثبت رسانند به مصداق حدیث شریف (من لم یشکر منعم من المخلوقین لم یشکر الله عز و جل) تقدیر و تشکر نموده، دوام توفیقات شما را در ترویج سیره و سنت اهل بیت علیهم السلام از درگاه خاندان متعال مسئلت می نمایم.

کانون های خدمت رضوی خراسان جنوبی

### آگهی مزایده عمومی

## فروش دو (۲) دستگاه خودروی سواری

به شماره ۱۰۰۲۰۰۴۲۹۰۰۰۰۰۰۱

دادگستری کل استان خراسان جنوبی در نظر دارد: تعداد دو (۲) دستگاه خودروی سواری مازاد بر نیاز خود به مشخصات مندرج در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شماره فراخوان ۱۰۰۲۰۰۴۲۹۰۰۰۰۰۰۰۰۱ را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

زمان انتشار در سامانه: ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

محل بازدید: استان خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند - ابتدای بلوار شهدای عبادی پارکینگ دادگستری کل استان - تلفن: ۰۵۶۲۳۳۹۳۳۴۱

مهلت بازدید: از ۱۴۰۲/۰۵/۱۹ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۰۷

از ساعت ۰۸:۰۰ صبح الی ۱۲:۰۰ ظهر

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۲/۰۵/۲۶ ساعت ۹ صبح

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ ساعت ۱۲:۰۰ ظهر

زمان بازگشایی: ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ ساعت ۰۸:۰۰ صبح

مدیریت پشتیبانی و امور رفاهی دادگستری استان، واحد اموال

زمان اعلام برنده: ۱۴۰۲/۰۶/۰۸ ساعت ۱۱:۰۰ ظهر

متقاضیان باید نسبت به ارائه ضمانت نامه بانکی (تضمین شرکت در فرآیند اجرای کار) در وجه دادگستری کل استان خراسان جنوبی یا واریز وجه به حساب سپرده دادگستری به شماره: ۲۱۷۱۲۹۲۱۹۴۰۰۲ و شماره شبدا ۲۱۷۱۲۹۲۱۹۴۰۰۲ IR (مطابق مبالغ تعیین شده در سامانه) اقدام و در سامانه فوق الذکر بارگذاری نموده، اصل فیش و مستندات واریزی را به واحد سپرده و درآمد دادگستری کل استان تحویل نمایند. ضمناً برگزاری کلیه مراحل مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال اسناد، پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکات و اعلام برنده صرفاً در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) می باشد و تمامی هزینه های متعارف نقل و انتقال از قبیل تنظیم سند، تعویض پلاک عوارض شهرداری و دارایی به عهده برنده مزایده (خریدار) می باشد.

معاونت مالی، پشتیبانی و عمرانی دادگستری کل استان خراسان جنوبی

### آگهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه (نوبت اول و دوم) سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سازمان (نوبت اول) روز پنجشنبه ۱۹/۰۵/۱۴۰۲ ساعت ۱۷:۰۰ در محل سالن کنفرانس سازمان (طبقه سوم) برگزار می شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً در صورت عدم تشکیل مجمع در نوبت اول، نوبت دوم در تاریخ ۲۹/۰۵/۱۴۰۲ در محل سالن امام علی (ع) مجتمع غدیر برگزار خواهد شد.

- دستور جلسه: ۱- قرائت گزارش عملکرد هیئت مدیره محترم ۲- قرائت گزارش بازرسان محترم ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی سازمان منتهی به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ - طرح و تصویب تفریق بودجه سال ۱۴۰۱
- طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۲ ۶- تصمیم گیری در خصوص تفویض اختیار به هیات مدیره جهت خرید واحد در شهرهای شمالی با رعایت صرفه و صلاح سازمان ۷- طرح و تصویب حق الجلسات، حق الزحمه ها و فوق العاده مأموریت ارکان و نمایندگان سازمان ۸- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار سازمان ۹- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

### پا اهدای اسپای بازی های مازاد مثل خود شادی رامیهمان ۴۰۰ فرشته زمینی شهرومون کنیم

## پوشش اسباب بازی

تلفن (جمع آوری درب منزل): ۰۹۱۵۳۶۳۶۳۱۴ - ۳۲۲۵۲۰۵۰

آدرس: دریافت (۲۴ ساعته): بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شبان، موسسه خیریه توابخش حضرت علی اکبر (ع)

### فروش مستقیم انواع مبل ویلچری

فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی، صندلی باغی و سرویس خواب

گالری مبل جمیل JAMILSOFA GALLERY

۱۰ درصد تخفیف

آدرس: نبش توحید ۲۲ محمودآبادی

mobl\_jamil ۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹

# همه چی بارات آمادس!

به زودی در بیرجند





#### دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
۹۰۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

### وام‌های معیشتی؛

### آینه اقتصاد استان‌ما

سلام. چند روز پیش یکی از مقام های استانی مصاحبه‌ای داشتندواعلام کردند که بیشترین درخواست‌ها در سفر آقای رئیس جمهور در حوزه معیشتی بود که استان ما فالن قدر وام ۱۵ میلیونی به این افراد داده است.والا هرچی فکر می کنم به این نتیجه می رسم که این اعدادوارقام به جای افتخار کردن،اشک و گریه باید داشته باشه. معنی این حرف اینه اکثر مردم استان دچار مشکلات معیشتی وابتدایی هستند.مهم‌ترین درخواستشان این‌ها می‌باشه.قرض الحسنه‌است که بتونن چندصاحبی خودشوسرگرم کننومایحتاج اولیه رو بخرند. این یعنی اقتصاد استان تعطیله. یعنی مردم درد معیشت دارند، یعنی مدیران نتوانستند زیرساخت های اقتصادی در استان فراهم کنند.هیچ وقت این درخواست‌ها تمام نخواهدشد.اما اینکه به روز،به روز افزایش داشته باشه،خط ناکه و باید فکری به حال مردم بشه. اقتصاد و معیشت مردم به نظرم نباید به وام گره بخوره و با دادن یارانه ۴۰۰ هزار تومانی و وام های قرض الحسنه ۱۵–۱۰ میلیونی حل نخواهدشد.کاش آن مسئول محترم شفاف تر توضیح می دادند چه تعداد تولید کننده درخواست وام داشتند و چه تعدادی برای اشتغال ایجاد کردند.خواهش‌این مورد رو به گوش مسئولان برسانید اگر به حرف دل تولیدکنندگان، کارفرمایان و… توجه ای نشود روز به روز به تمداد این وام ها افزوده می شود و این یعنی اقتصاد کشور و استان ما به مرحله خوبی نرسیدم کاش به همدارهای نخبگان اقتصادی توجه بشه.کاش…

#### خبر خوب

## بافت تاریخی بیرجند در حال مرمت است

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بیرجند گفت: مرمت بافت تاریخی شهر بیرجند با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال از اعتبارات سال گذشته در دست اجراست و محله پایین‌ده در مرحله بهسازی قرار دارد. محمدعلی جنتی‌فر در گفت و گو ایرنا اظهار کرد: برنامه و فعالیت مرمت بافت تاریخی بیرجند و ساماندهی آن به صورت مستمر و سالانه ادامه دارد. وی ادامه داد: همچنین مرمت باغ رحیم‌آباد بیرجند با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال، باغ اکبریّه با سه میلیارد ریال، ارگ کلاه فرنگی با ۵۵ میلیارد ریال، حسینیه کبابی با ۲ میلیارد ریال، خانه تاریخی خواصی با ۲ میلیارد ریال و مسجد چهار درخت با ۲ میلیارد و ۴۱۰ میلیون ریال در دست اقدام است. رئیس اداره میراث

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیرجند با بیان اینکه مرمت موزه بزرگ خراسان جنوبی با اعتبار ۱۰ میلیارد ریال امسال آغاز می‌شود و نقشه آن در دست تهیه است، اظهار کرد: مرمت موزه‌های خصوصی عروسک و لباس و منسوجات سنتی هر کدام با اعتبار ۸۰۰ میلیارد ریال در برنامه سال جاری قرار دارد. وی مجموع اعتبار مرمت بناهای تاریخی شاخص شهرستان را در سال گذشته ۱۴۰ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت: با توجه به محدودیت ها و شرایط ویژه‌ای که وجود داشته اعتبارات خوبی از محل سفر رئیس جمهور، استاندار و اعتبارات ملی و استانی برای مرمت بناهای میراث فرهنگی این شهرستان تخصیص داده شده است. جنتی‌فر افزود: در حال حاضر ۴۵ هکتار بافت تاریخی، حدود ۱۰۰ بنای تاریخی ثبت شده در آثار ملی و حدود ۲۰۰ اثر تاریخی شناسایی شده در شهرستان وجود دارد.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیرجند یادآور شد: مرمت و احیای خانه تاریخی خورشیدزاده نمونه بسیار عالی از مشارکت مالکین در احیای نمادهای اصیل و تاریخی بافت تاریخی بیرجند و ایجاد انگیزه و تشویق مردم برای بازگرد به هویت فراموش شده است.

#### پیش بینی طوفان در مرز شرقی خراسان جنوبی

طوفان و گرد و خاک در روزهای آینده تا هفته بعد در مرز شرقی پیش بینی می‌شود. کارشناس هواشناسی گفت: مطابق با الگوی نقشه‌های پیش‌بینی هواشناسی به تالواب در روزهای آینده تا هفته بعد با تقویت اختلاف فشاری در سطح زمین وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش میزان شعاع دید افقی در منطقه به ویژه نواحی شرقی استان می‌شود.

#### استاندار در مراسم تجلیل از خبرنگاران: برخی مدیران فهم درستی از رسانه ندارند

# حافظ منافع استان باشیم

داریم، یادآور شد: بسیاری از آب‌ها در اینکه باید حافظ منافع استان و نه اشخاص باشیم، گفت: برخی مدیران فهم درستی از رسانه ندارند.

به گزارش خبرنگار آوا، روز خبرنگار بهانه‌ای شد تا استاندار خراسان جنوبی و برخی مدیران ارشد استان با خبرنگاران نشستی داشته و با شنیدن دغدغه‌های آنان راهی برای رفع مطالبات حوزه رسانه‌ای و حتی مطالبات مردمی بیابند. جواد قناعت سه شنبه شب در مراسم بزرگداشت روز خبرنگار اظهار کرد: خبرنگاران با بیان واقعبیات و روشنگری مسئولانه سطح امنیت روانی و اجتماعی جامعه را ارتقا می‌دهند و قدرت تحلیل سیاسی مردم را بالا می‌برند. استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه به واسطه بدهی‌های باقی مانده از دولت قبل و تلاش دولت برای عدم چاپ پول بدون پشتوانه و عدم استقراض از بانک مرکزی اقدامات دولت هنوز اثرات خود را در سفره مردم نشان نداده است، گفت: اما این اقدامات امنیت، سلامت، رفاه و آسایش مردم در بلند مدت را نوید می‌دهد.

#### حذف دلار از برخی مبادلات تجاری

قناعت با اشاره به اینکه تلاش دولت بر عدم چاپ پول بدون پشتوانه و عدم استقراض از بانک مرکزی اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد، ادامه داد: در رابطه تجاری با کشورهای همسایه در بسیاری از موارد دلار از چرخه تبادلات حذف شده است که ثمرات این اتفاقات در آینده خود را نشان خواهد داد.

وی افزود: در خراسان جنوبی نیز در سال‌های اخیر اقدامات خوبی انجام شده است که پیگیری موضوع راه آهن بیرجند– یونسو یکی از این موارد است که به زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی آن



خواهیم بود که منابع آن از محل تهارت نفی تأمین می‌شودوی با تأکید بر اینکه موضوع ساماندهی آب‌های مرزی را در دست اجرا



پنجشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۲ \* شماره ۵۵۴۰

### استاندار در مراسم تجلیل از خبرنگاران: برخی مدیران فهم درستی از رسانه ندارند

# حافظ منافع استان باشیم

است، چه خوب است که خبرنگاران از این ظرفیت استفاده کنند و دوره‌های مرتبط با نیاز روز را دریافت کنند. سردبیر ایسنا استاندار خراسان جنوبی در زمینه پروژه فولاد قاین، اظهار کرد: این پروژه از نظر اقتصادی و اشتغال زایی اهمیت فوق‌العاده ای داشته است ولی مردم یک انتظار دارند و آن اینکه نباید آب شرب مردم در این شرایط خشکسالی برای تأمین آب فولاد مصرف شود.

#### حافظ منافع خراسان جنوبی باشیم

وی ادامه داد: از این نظر پیگیری شده که آب پروژه فولاد از محل فاضلاب قاین تأمین شود.قناعت با بیان اینکه در بحث ارتباط مدیران با رسانه‌ها هنوز ضعف داریم که به این علت است که برخی از مدیران فهم درستی از رسانه ندارند، یادآور شد: ما باید حافظ منافع استان و نه اشخاص باشیم و این موضوع باید در مدیران نهادینه شود. وی گفت: وقتی می‌گوئیم خبرنگاران قدرت تحلیل سیاسی مردم را بالا می‌برند مقصود از سیاست حزب و گروه خاصی نیست بلکه مقصود فهم سیاسی و درک درست از مسائل مختلف است.نماینده عالی دولت در خراسان جنوبی افزود: ما از خبرنگاران انتظار تعریف از مدیران را نداریم بلکه می‌خواهیم بر مبنای واقعبیات مسائل را برای مردم تبیین کرده و خبر رسانی لازم را داشته باشند.

#### پرداختن به توسعه دانش فنی

#### اصحاب رسانه

خراسان جنوبی برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای استان هستیم. قلندری اسفند بیان کرد: استاندار خراسان جنوبی هم فهم خوب و هم ارتباط صمیمی با رسانه دارد و شاهد پیگیری‌های ایشان برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای استان هستیم که در این خصوص مطالبه خبرنگاران این است که مدیران دستگاه‌های اجرایی ارتباط مستمر برای پیگیری اخبار با اهالی رسانه داشته باشندوی با بیان اینکه امیدواریم پس از تحقق وعده‌ها، شاهد اخبار امیدآفرینی برای مردم از سوی مدیران باشیم، تصریح کرد: از طرفی چه خوب است جایگاه خبرگزاری‌ها به عنوان رسانه ملی در شورای اطلاع و پایگاه‌های خبری استفاده شود.

#### نگذاریم خبرنگاران با

#### عرصه خبر خداحافظی کنند

حکیمه بهمن زاده، نماینده خبرنگاران

خراسان جنوبی نیز در این جلسه اظهار کرد: بیمه خبرنگاران و مشکلات امنیت شغلی از جمله مواردی است که مسئولان باید به سمت رفع آن پیش روند. وی افزود: باید به سمت رفع مشکلات اصحاب رسانه رفت در غیر این صورت باید شاهد کوچ خبرنگاران از بحث خبر



#### باشیم؛ همانگونه که در این سال‌ها نیز

بسیاری از خبرنگاران خبره را به دلیل سختی کار خبر که البته دیده نمی‌شود از دست داده‌ایم.

#### آنچه بر کیفیت و کمیت خبر تاثیر می‌گذارد

ابوالفضل زاهدی پور، نماینده رسانه‌های مکتوب خراسان جنوبی در این جلسه گفت: خبرنگار با توجه به اینکه پل بین مردم و مسئولان است و از نگاه مردم و مسئولان باید به رسانه‌ها پرداخت. وی با بیان اینکه مردم از رسانه انتظار دارند حق و حقوق آنان را پیگیری کند، افزود: رسانه باید از شعار دهی صرف دوری کرده و جریان ساز باشد. نماینده رسانه‌های مکتوب خراسان جنوبی با بیان اینکه مطالبات مهم استان راه آهن و آب است، تصریح کرد: استاندار نوید فعالیت در عرصه تکمیل راه‌آهن را داده و انتظار می‌رود در همین دولت کارهای

تلفن: ۳۳۲۴۵۸۳۰
نمابر: ۳۳۲۴۵۸۳۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

\* روز خبرنگار را به آوایی‌ها تبریک می‌گم نمی‌دونم مشکل از ما مردم است یا رسانه‌ها حکم کاری می‌کنند یا مسئولین امری تفاوت هستند.اما هر چه هست در کنار مشکلات موجود در استان اتفاقات خوبی در خراسان جنوبی از اول دولت سیزدهم رخ داده است که جامعه از آن بی‌خبر است. اینقدر دم از امید می‌زنید حداقل اطلاع رسانی کنید نمی‌خواهید برای دشمن که تبلیغ کنید آخه.

\*سلام آوای عزیزاگه بعداز خوندن این متن مثل من گریه کردی منو ببخش: درد دل بازنشسته تأمین اجتماعی با خدا: خدایا منو جهنم نبر چون هر لحظه تو جهنم فقر ، گرونی ، بی پولی ، خجالت روی زن و بچه ونوه ها هستم منو ببخش که دزد نمودم وگر نه الان حال و روزم بهتر بود. منو ببخش اگه عرق ریختم و نون حلال سر سفره زن و بچه گذاشتم. منو ببخش که دیگه طاقت شرمندگی رو ندارم منو ببخش دلم نمیخواد کسی بیاد خونه مون چون به دونه شکلات ندارم جلوی مهمون بندام تو صبرت زیاده من بنده کم طاقتم به خلق تو امید ندارم تو کمک ما بازنشسته‌های تأمین اجتماعی کن آمین یا رب العالمین.

\*باسلام خدمت فرماندار محترم درمیان با پیگیری شما توسط سرمایه گذار بخش خصوصی جایگاه سوخت بنزین نوغاب درمیان از توابع بخش مرکزی به اتمام رسیده و تجهیز شده است یکی از علت های عدم بهره برداری مشکل سامانه می‌باشد با توجه به اینکه نوغاب درمیان جمعیت یک‌شهرراید کمی‌کشد در این شهرستان مرزی واز این خدمات محروم هستیم. هفته دولت را پیش رو داریم از جناب عالی خواهستار پیگیری این موضوع هستیم که در هفته دولت شاهد افتتاح آن باشیم.

\*لطفا متکدیان و افرادی را که به هر دلیل مزاحم بقیه می‌شوند طلب پول و چیزی می‌کنند جمع کنید. مردم هم نباید به این افراد چیزی بدهند چون باعث گداپروری در جامعه می‌شود

\*شهرداری و شورای محترم شهیر بیرجند با سلام و نهایت احترام ؛ لطفا بفرمایید موضوع فضای سبز خیابان پیروزی به کجا رسید؟ اطلاع رسانی نمایید

\*خیابان رضویه سجدادشهر با وجود دو مدرسه و سرعت بالای برخی راننده نماها انتظار میروند آموزش و پرورش و شهرداری جهت حفظ ایمنی و تردد دانش آموزان نسبت به نصب سرع‌تگیر واعلالم هشدار اقدام نمایند

\*وقتی مواد مخدر در جامعه فراوان باشد و مواد فروشان آزاد و رها باشند اعتیاد دانش آموزان هم زیاد می‌شود. امکانات ورزشی را برای کودکان زیاد کنید. این سوال هم از اداره ورزش و جوانان پرسید برای ورزش و دوری جوانان از اعتیاد دقیقا چکار کرده؟

\*یک گلایه ای از روزنامه شما دارم و اینه الکی به کارمندان دارید می‌توید خبر دارید حقوق خیلی از کارمندان از کارگران کمتر هست؟ یا می‌دانید یک بخشدار از نیروی دهیاری ها کمتر حقوق میگیره؟ کارمندان مینجوری با این حقوق هاتوزندگیشون موندن شما دیگه فضا رو بدتر نکن. راستی فقط چند اداره دولتی پرداخت خوبی می‌گیرند و بقیه حتی از کارگران هم کمترند.

\* حالا که نان افزایش قیمت پیدا کرده لافاقل ۴ درصد کیفیت نان را مرده افزایش دهید تا ما مردم هم از شما راضی باشیم و دیگه خمیر به بچه هامون ندیم

\*دوباره داریم بر میگرددیم به خانه اول و بحث ایرلا این بومی.اگه واقعا اثر گلزار بود که این سالها یک حرکتی انجام میشد. خواهشا مردم رو با این حرف‌ها سرگرم نکنید و یک بار برای همیشه مشکل رو حل کنید نه اینکه وعده وعید بدهید

\*اینکه ادعا کنیم این مقلد وام معیشتی دادیم افتخار نلاره باید ببینیم چی شده که بیشترین درخواست مردم وام ۱۵–۱۰ میلیونی بوده برای اطلاع آقایان میگم این عد یعنی استان اقتصادی نداره و مردمش لنگ این چند میلیون هستند کاش یک روزی برسه با افتخار اعلام کنید کمترین درخواست در سفر رئیس جمهور به حوزه وام معیشتی بود.

#### می‌شود.عباسی در پایان از مردم خواست

اگر تخلفات و نواقصی را مشاهده کردند از طریق شبکه‌های مجازی به شماره ۰۹۹۹۹۵۲۴۸۶۴ مربوط به پلیس راهور گزارش دهند.

ندارد چون به گونه دیگری این مقررات در بین افراد نهادینه شده است.وی یادآور شد: بالغ بر ۳۵۰ دستگاه وسیله نقلیه که تخلفات حادثه ساز داشته و یا منجر به ناهنجاری‌های اجتماعی شده اند با آنها

جنوبی ادامه داد: با وجود برخورد قاطع پلیس با متخلفان باید فرهنگ سازی صحیح در جامعه شکل گیرد و خانواده‌ها ضعیف هستند، اضافه کرد: متأسفانه افراد با سرعت غیرمجاز حرکت می‌کنند و این امر موجب واژگونی دستگاه‌ها می‌شودوی



### بهره‌مندی ۱۱۰۰ روستای خراسان جنوبی از گاز طبیعی

روستاهای بهره‌مند از گاز طبیعی در خراسان جنوبی به هزار و ۱۰۰ روستا رسید.مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به اینکه تکلیف شرکت گاز برای گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار تعیین شده است، گفت: علاوه بر گازرسانی به ۹۱۶ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان، با توجه به گازرسانی به روستاهای زیر ۲۰ خانوار، این آمار به هزار و ۱۰۰ روستا افزایش یافت.محمودی افزود: سال گذشته جشن پایان گازرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان برگزار شده است. به گفته وی ضرب‌بهره‌مندی روستاهای استان از نعمت گاز طبیعی ۹۹۸درصداست که این رقم در کشور ۸۶ درصد ثبت شده‌است.محمودی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی سومین استان پهناور کشوربوده و هزینه‌گازرسانی بالاتر است،افزودن این در حالی است که اامسال گازرسانی به روستاهای زیر ۲۰خانوار در حال انجام است،وی از افتتاح۳۶۵ طرح گازرسانی در هفته دولت امسال در استان خبر داد و گفت: برای اجرای این طرح‌ها ۸۲۰میلیارد تومان هزینه شده‌است.

#### ۶۳۳ نیروگاه خورشیدی خانگی در خراسان جنوبی فعال است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر ۶۳۳ نیروگاه خورشیدی خانگی با مجموع ظرفیت هشت مگاوات در استان فعال است.مهدی‌داگر تولید انرژی خورشیدی را از قابلیت‌های این استان ذکر کرد و خواستار اطلاع‌رسانی بیشتر در این زمینه‌شدوی افزود:چهار مزرعه خورشیدی نیز در شهرستان‌های خوسف، سربیشه و بشرویه با مجموع ظرفیت ۱۸۵ مگاوات وجود دارد و ظرفیت تولید برق خراسان جنوبی ۷۳۰ مگاوات است که حدود ۲۷ مگاوات آن از طریق نیروگاه‌های خورشیدی تامین می‌شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی با بیان اینکه سرمایه اولیه در راه اندازی مزارع خورشیدی چهار تا پنج سال اول فعالیت آنها برگشت داده می‌شود گفت: یکی از مددجویان کمیته امداد با نصب یک نیروگاه پنج کیلو واتی روی بام منزل خود در یک دوره ۲ ماه ۱۷۰ میلیون ریال درآمد داشته‌است.

#### دامپزشکی خراسان جنوبی رتبه برتر در طرح ملی واکسیناسیون PPR

اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی در ارزیابی دفتر بهداشت و مدیریت بیماری‌های دامی سازمان دامپزشکی کشور در طرح ملی واکسیناسیون PPR (طاعون نشخوار کنندگان کوچک) رتبه برتر کشور را کسب کرد. معاون سلامت دامپزشکی استان گفت: سازمان جهانی بهداشت دام (OIE) بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک را در زمره بیماری‌های بسیار مسری فرامرزی با پیامدهای جدی اجتماعی و اقتصادی طبقه بندی کرده که همگام با برنامه جهانی کنترل و ریشه کنی PPR و دامپزشکی کشور برای به صفر رساندن رخدادهای پائینی بیماری، برنامه ملی واکسیناسیون عمومی رایگان از ابتدای سال ۱۴۰۰ در جمعیت دام سبک کشور ابلاغ شد.شفائی افزود:اداره کل دامپزشکی استان در سه سال متوالی و در هر سال بالای ۹۰درصد جمعیت‌دام‌سبک استان با اولویت واکسیناسیون دام‌های سبک روستایی عشایری و واحدهای دامی واقع در داخل و شعاع پیرامونی مناطق حفاظت‌شده محیط‌زیست واحدهای برخطر رازپرپوشش مایه کوبی قرار داد.

#### تخصیص تنها ۲.۵ میلیارد تومان از تسهیلات فناوریانه تبصره ۱۶ به خراسان جنوبی

رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری خراسان جنوبی از تخصیص دو و نیم میلیارد تومان از چهار میلیارد تومان تسهیلات فناوریانه تبصره ۱۶ خبر داد.هادی ایمانی اظهار داشت:هدف از برگزاری این نشست به اشتراک گذاشتن نغدغه‌های بسیج در حوزه علم و فناوری در بسیج علمی با رسانه‌ها است. وی افزود:اطلاع‌رسانی و کم‌کمرسانی و پیگیری رسانه‌ای مطالبات استان برکات خوبی را به همراه دارد و ما در بسیج علمی، پژوهشی و فناوری به دنبال هم‌افزایی هستیم.ایمانی گفت: در بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان حدود ۴ میلیارد تومان به طرح‌های فناورانه براساس تبصره ۱۶ از سهمیه بسیج سازندگی در سال ۱۴۰۱ اختصاص داده شده‌است.

#### خرید تضمینی گندم در خراسان جنوبی ۶۳ درصد افزایش یافت

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی خراسان جنوبی گفت: در سال جاری ۱۷ هزار و ۳۷۰ تن گندم از کشاورزان استان خرید تضمینی شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶۳ درصدافزایش دارد. میثم پیشدادیان با اعلام این خبر، اظهار کرد:از این مقدار ۱۵ هزار و ۳۰۰ تن توسط مایشترین و دو هزار و ۳۶۷ تن در مراکز ملکی خریداری شده‌است.وی ارزش گندم خریداری شده را حدود ۲۵۶ میلیارد تومان اعلام کرد.



پنجشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۲ • شماره ۵۵۴۰

# طرح ویژه نظارت بر فروش بلیت سفرهای تابستانی خراسان جنوبی

و شرکت‌های حمل و نقل، امکان صدور بلیت اینترنتی با ناوگان اتوبوسی از طریق وب سایت‌های شرکت‌های حمل و نقل مسافر www.payaneha.com به نشانی www.payaneha.ir. فراهم شده است. وی همچنین به راه اندازی سامانه لیست‌انتظار مسافربین بر روی وب‌سایت‌های شرکت های حمل و نقل مسافر و به منظور تسهیل در رزرو و اخذ بلیت از شرکت های حمل و نقل مسافر اتوبوسی استان در ایام دارای ازدحام مسافر اشاره کرد. حاجی صفری تصریح کرد: مطابق ضوابط، شرکت‌های حمل

و نقل مسافر استان جهت سهولت و دسترسی صدور بلیت حداقل ۸۰ درصد ظرفیت سرویس های اتوبوسی خود را در مسیرهای برون استانی از طریق سایت ها و آپه‌ای اینترنتی و موبایلی طرف قرارداد شرکت‌های کنترل و نظارت سیستمی با بهره مندی از سامانه دلپ و سیستم کنترل صورت وضعیت در دستور کار جدی قرار دارد. وی اضافه کرد: نظارت بر عملکرد کلیه شرکت های حمل و نقل مسافر تا پایان سفرهای تابستانی در قالب طرح ویژه نظارت موثر انجام و برخورد جدی و موثر با تخلفات

مورد بحث از طریق برگزاری کمیسیون مربوطه اجرا می شود. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی همچنین از درج «QR code بر روی بلیت های صادره شرکت های حمل نقل به منظور تسهیل در ارسال انتقادات، پیشنهادات و شکایات خبرداد و خاطرنشان کرد:همچنین سامانه گویای ۱۴۱ و سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۶۱۴۱ آماده دریافت پیشنهادات، انتقادات و نظرات مسافران در خصوص نحوه ارائه خدمات سفرها دراستان خواهد بود.

## خراسان جنوبی رتبه دوم کشور در امتحانات نهایی را کسب کرد

اخیرا همایشی به مدت چهار ساعت در بیرجند برگزار شد تا کمک و راهنمایی برای انتخاب رشته دانش‌آموزان باشد. وی همچنین با گرامیداشت روز خبرنگار گفت: رسانه‌ها نباید هر مطلبی را به عنوان خبر منتشر کنند بلکه باید ضمن رعایت اصول خبرنگاری و توجه به سرعت و صحت انتشار خبر، دروازه‌بانی خبر داشته باشند. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی اظهار داشت: انتشار یک خبر می‌تواند نتایج مثبت یا منفی در جامعه به دنبال داشته باشد لذا باید ابعاد مختلف آن بررسی شود

از جمله فعالیت‌های آموزشی در مقاطع تحصیلی، برنامه‌های اردویی مختلفه، زائر اولی‌ها و راهیان نور برگزار شده است. موسوی‌نژاد افزود: خانواده‌ها در خراسان جنوبی به تحصیل فرزندان توجه جدی دارند و معلمان هم در مدارس با جدیت و دلسوزی به تدریس دانش‌آموزان می‌پردازند که از عوامل موفقیت آنان است. وی گفت: توجه به آموزش عمومی مد نظر ماست و نخچه پروری در مدارس نمونه و سپهد در دستور کار قرار داد.مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی افزود:

امتحانات و اعلام نتیجه قطعی، دانش آموزان خراسان جنوبی با ۸۰.۸۹ درصد قبولی، رتبه دوم کشور در میانگین تمامی دروس نهایی را کسب کرد. مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی ادامه داد: دانش‌آموزان و فرهنگیان این استان در حوزه‌های مختلف علمی، پژوهشی، فرهنگی و قرآنی موفقیت‌های چشمگیری داشته‌اند و نقش رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی مستمر و به‌هنگام بسیار ارزشمند است. وی گفت: تاکنون بدون هیچ مشکلی برنامه‌های حضوری دانش‌آموزان در استان

## چرا گذرگاه مرزی ماهیرود در طرح تاسیس مناطق آزاد قرار نگرفت؟

مرزنشینان و تجار و در نهایت کشور است گذاشت.تاکید و دستور رئیس جمه‌ور

در سفر نوزدهم شهریور ماه ۱۴۰۰ به خراسان جنوبی مبنی بر توسعه فعالیت‌ها در بازارچه‌های مرزی منجر به تحرک بیشتر در این حوزه راهبردی شد.همچنین رئیس جمه‌ور در اولین سفر از دور دوم سفرهای استانی هیئت دولت به خراسان جنوبی طی سال گذشته در جمع مردم شهرستان مرزی و محروم نهبندان حضور پیدا کرد و یکی از وعده‌های وی پیگیری برای بازگشایی بازارچه مرزی دوکوهانه بود.پیش بینی می شد با روی کار آمدن حاکمیت طالبان در کشور افغانستان و رودکردهای جدید آن در روابط تجاری با ایران، شرایط خراسان جنوبی نیز در حوزه صادرات به طور حتم همراه با تغییراتی باشد چرا که افغانستان شریک نخست تجاری این استان است. رویکردی نویی که دولت طالبان دنبال می کرد سبب شد تا «والدین عزیز» سرپرست وزارت صنعت و تجارت طالبان که ۲۰ اسفند سال ۱۴۰۱ از طریق مرز دوغانرود وارد ایران شود در ادامه به خراسان جنوبی سفر کند و به رصد گذرگاه‌های مرزی این استان بپردازد.

بلاغ خرده فروشی در مرز ماهیرود اما آخرین خبرها در مورد فعال شدن مبادلات تجاری فرامرزی در خراسان جنوبی خبری بود که جواد اشرفی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی ۱۶ مرداد ماه جاری در جلسه کارگروه توسعه صادرات و شورای ساماندهی مبادلات مرزی استان اعلام کرد و آن هم ابلاغ انجام خرده فروشی در مرز ماهیرود خراسان جنوبی بود. وی افزود: با این ابلاغ میزان خرده فروشی برای هر سرپرست خانوار در استان ماهانه ۴۰۰ دلار خواهد بود.وی عنوان کرد: همه دستگاه‌های مرتبط با موضوع صادرات باید تلاش خود را در راستای توسعه صادرات به کشور های مختلف بکار گیرند چرا که خط قرمز مدیریت استان است.بنی توجهی دولت در لایحه تشکیل مناطق آزاد به گذرگاه های مرزی خراسان جنوبی گایله، مصطفی نخعی، نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی «در پی داشت و در نطقی با موضوع «در مخالفت با لایحه دولت با موضوع تاسیس مناطق آزاد در تعدادی از گذرگاه های مرزی در کشور بدون در نظر گرفتن خراسان جنوبی» اظهارداشت: چرا توجه واقعی به

موضوع آمایش سرزمینی به صورت جامع صورت نمی گیرد چرا که بنا به دلایل متعدد بیشترین حجم مرادوه و مبادله ما با کشور افغانستان از گذرگاه رسمی ماهیرود انجام می شود.به گفته وی سوال این جاست چرا دولت بدون توجه به ظرفیت ها فقط مناطق خاصی را برای این موضوع در نظر می گیرد، چرا نباید گذرگاه ماهیرود دراین طرح قرار بگیرد.

وی با تاکید بر این که منطقه آزاد را از مردم خراسان جنوبی دریغ نکند تصریح کرد: سوال اینجاست منطقه ویژه که داریم چقدر توانسته به منافع مرزنشینان کمک کند؟عضو فراکسیون مرزنشینان مجلس شورای اسلامی ادامه داد: طرح هایی که دولت دراین خصوص دنبال می کند در عمل ناموفق بوده و به معیشت مردم مرزنشین کمکی نکرده است.به گفته نخعی افزایش شراغ بر خورداری در عمل تاکنون تحقق پیدا کرده‌است.

وی خاطرنشان کرد: پنج ماه از صدور مجوز خرده‌فروشی در خراسان جنوبی می‌گذرداما تاکنون در اتفاقی نیفتاده است. وی تصریح کرد:با کلیت این لایحه مخالف سیستم‌امابی مهری به گذرگاه‌های مرزی خراسان جنوبی رابر نمی‌تایم.

## نیروهای مسلح در انتخابات مقید به اجرای قانون هستند

بین نیروهای مسلح هستیم. کریمی افزود: نیروهای مسلح همواره در همه حوادث و بحران‌ها کنار مردم بوده‌اند و در حوادثی مثل سیل و زلزله با بسیج امکانات برای خدمت به مردم می‌توانند که در دوران کرونا نیز این همبستگی به زیبایی نشان داده شد. وی گفت: کمک‌های مومنانه و دایر کردن بیمارستان‌ها از سوی نیروهای مسلح در دوران کرونا از حافظه تاریخی ملت ایران فراموش نخواهد شد.معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان قضایی نیروهای مسلح اضافه کرد: نیروهای مسلح با توانمندی، تحرک و اقتداری که دارند امکان تعرض به دشمنان نپاه و آشکار را نمی‌دهند لذا ماموریت‌های بسیار حساسی

دارند که حفاظت از تمامیت ارضی، دفاع از ارزش‌ها و تامین نظم و امنیت از جمله آن است. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی هم در این آیین گفت: سازمان قضایی نیروهای مسلح تنها سازمان تخصصی است که در قانون اساسی از آن یاد شده است. حجت‌الاسلام علی موحدی‌راد ادامه داد: امنیت زمانی برقرار می‌شود که نیروهای مسلح با اقتدار از کبان، خاک و حریم انقلاب و اسلام دفاع کنندوی گفت: اقتدار قاضی نباید طوری باشد که شجاعت را از مامور بگیرد لذا حکمت در این مواقع معنا پیدا می‌کند.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی اظهار کرد: از طرفی نباید اجازه داد فساد در نیروهای مسلح رخنه کند لذا هدف

## فراخوان رویداد ملی سواد رسانه در استان منتشر شد

فراخوان رویداد عرصه سواد رسانه با عنوان “جایزه ملی معتمدنژاد” در ۲ بخش رقابتی و آموزشی به میزبانی خراسان جنوبی منتشر شد.براساس این فراخوان که روز چهارشنبه منتشر شد، رویداد ملی عرصه سواد رسانه (جایزه ملی معتمدنژاد) با همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و همکاری شورای فرهنگ عمومی کشور، بنیاد ملی نخبگان استان،موسسه مهنا،سازمان سراج و سازمان فضای مجازی بسیج خراسان جنوبی برگزار می‌شود. محورهای بخش رقابتی این رویداد شامل مکتوب، موسسات و تشکل‌های محتوای مشمول فیلم کوتاه و مستند، تولید رسانه‌ای “پوستر، کاریکاتور، اینفوگرافی، مستند، ویدئوکلیپ و تیزر” همچنین بستر و سکوهای تولید و انتشار کشرگران اجتماعی است. محورهای بخش آموزشی نیز شامل تربیت رسانه‌ای، تغییرات نسلی و فضای مجازی، هوش مصنوعی و آینده رسانه، شناسایی و مواجهه با اجبار جعلی، حکمرانی در جامعه شبکه‌ای، مسئولیت اجتماعی و اخلاق رسانه همچنین شیوه تدریس سواد رسانه‌ای است. مهلت دریافت آثار جشنواره پانزدهم مرداد تا ۳۱ شهریور امسال در محل استان خراسان جنوبی است و اطلاعات بیشتر رویداد در وبسایت WWW.PLATZAAR.IR

ارائه می‌شود.علاقه‌مندان شرکت در این جشنواره باید آثار خود را به دبیرخانه رویداد با شماره ۰۹۱۵۶۰۳۳۶۷-۰۹ ارسال کنند.پوستر جایزه ملی معتمدنژاد عرصه سواد رسانه دیروز (سه‌شنبه) با حضور استاندار خراسان جنوبی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان استان در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار رونمایی شد. دکتر کاظم معتمدنژاد که از وی به پندر علم ارتباطات ایران یاد می‌شود، زاده خراسان جنوبی در شهر مود است و دارای چندین مدرک دانشگاهی از جمله دکتری تخصصی روزنامه نگاری بود.

#### ۹۰درصد معلولان خراسان جنوبی در منزل نگهداری می‌شوند

معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: حدود ۲۰ هزار معلول در این استان شناسایی و ثبت شده‌اند که ۹۰ درصد آنان در خانواده نگهداری می‌شوند. شهرام شیخانی اظهار کرد: با توجه به اینکه بخش زیادی از جامعه هدف ما در خانواده هستند و خدمات لازم به آنان ارائه می‌شود نقش رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی به این معلولان برای اطلاع از حقوق قانونی خود بسیار مهم است.معاون امور توانبخشی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی ادامه داد:یکی از اخبار امیدافزین صفر شدن آمار یشت‌نوشی‌های مستعمری بگیر بهزیستی است که اولین بار محقق شد و نیاز است در سطح وسیع اطلاع‌رسانی شود تا از این رهنگر کسی پشت‌نوبت نباشد.

#### پیش ثبت‌نام ۱۰۶ نفر برای انتخابات مجلس در خراسان جنوبی

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: در دو روزی که از پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس شورای اسلامی می‌گذرد در استان ۱۰۶ نفر ثبت‌نام کرده اند. محمد سلیمی با بیان اینکه در این مدت ۱۰۶ نفر در خراسان‌جنوبی ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: از این تعداد ۴۹ نفر در روز نخست و ۵۷ نفر در روز دوم ثبت‌نام نموده‌اند.دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی به میزان تحصیلات ثبت‌نام کنندگان اشاره داشت و یادآور شد: از مجموع ثبت‌نام کنندگان در استان در طی دو روز گذشته ۷۳ نفر دارای مدرک کارشناسی ارشد، ۱۷ نفر دارای مدرک دکتری، ۹ نفر لیسانس، شش نفر دارای تحصیلات حوزوی و یک نفر دارای مدرک فوق دیپلم هستند. سلیمی گفت: از مجموع ثبت‌نام شدگان ۵۰ نفر برای حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف، ۲۴ نفر برای حوزه انتخابیه فردوس، سرابان، بشرویه و طیس، ۲۳ نفر مربوطا به حوزه انتخابیه و نفر برای حوزه انتخابیه نهبندان و سربیشه ثبت‌نام کرده‌اند.وی افزود: متقاضیان برای شرکت در این دوره از انتخابات مجلس می‌توانند تا تاریخ ۲۲ مرداماده فرصت پیش‌ثبت‌نام را دارند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی – اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین – هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۲۶۰۳۰۰۰۲۰۰۰۶۰۰-۱۴۰۲۰۴/۱۹-۱۴۰۲/۴۱۹-۱۴۰۲/۴۱۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تحت مرتضی زاده فرد (از محل مالکیت آقای سید محمد ترابی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۱۲۵ و که ملی ۰۸۹۲۰۰۸۹۲۳-۰۸۹۹۰۰ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰ مترمربع در قسمتی از ۲۳۷ فرعی از ۱۵۸۷ اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱ شهرستان قاینات ۲- برابر رای شماره ۳۰۸۰۰۲۰۰۰۶۰۱-۱۴۰۲۳۰۰۲۰۰۰۶۰۱-۱۴۰۲/۴۱۹/۱۹-۱۴۰۲/۴۱۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محسن ترابی (از محل مالکیت آقای سید محمد ترابی مالک رسمی پلاک) به شناسنامه شماره ۱۸۹ و که ملی ۰۸۸۹۰۰۷۴۰۴-۰۸۸۹۰۰۷۴۰۴ صادره قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳.۷۲ مترمربع در قسمتی از ۲۳۷ فرعی از ۱۵۸۷- اصلی واقع در اراضی مزرعه قدی بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار لوین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسیدگی پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقصای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۵/۱۹- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۵/۲۰- شناسه:۱۵۴۵۰۷۳-۱۵۴۵

غلامرضا صاقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

## ختم کلام ا... مجید

به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سر طرطنی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلئ ۳۲۲۷۱۷۷ – ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

## بازدید و خداحوت گروه های مختلف مردم و مسئولان به خبرنگاران روزنامه

